

DODATOK č.1 k ZMLUVE O DIELO

číslo objednávateľa: 4/2011, číslo zhotoviteľa: Z1/2011/172/15
zo dňa 18.07.2011 (ďalej len „zmluva“)
uzavretý podľa článku XX. bod 5 zmluvy

**Stavba : Vybudovanie zberného dvora odpadov v rámci projektu „Program
separovaného zberu obce Dolné Obdokovce – stavebná časť“**

medzi zmluvnými stranami

- 1. Objednávateľ :** **Obec Dolné Obdokovce**
Obecný úrad
Dolné Obdokovce 103
951 02 Dolné Obdokovce
- zastúpený: **Zoltán Gyepes**, starosta
 - bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s., pobočka Nitra
 - číslo účtu: 11582835/5200
 - IČO : 00 307 891
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** **Doprastav, a.s.**
Drieňová 27, 826 56 Bratislava
- Právna forma: akciová spoločnosť, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka číslo: 581/B
 - Realizujúci závod: Závod Bratislava, Drieňová 31, 821 01 Bratislava 2
 - Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
Ing. Viliam Tóth, poverený riadením Závodu Bratislava, na základe plnej moci reg. značka 14069/01/2011 zo dňa 15.12.2011
 - Oprávnení rokovať :
 - vo veciach zmluvných: Ing. Vojtech Šmátrala, obchodný námestník závodu
 - vo veciach technických a výrobných:
Ing. Viliam Tóth, výrobo-technický námestník závodu
 - bankové spojenie : UniCredit Bank Slovakia, a.s.
 - číslo účtu : 6600837004/1111
 - IČO: 31 333 320
 - IČ DPH: SK 2020372497
 - DIČ: 2020372497
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli, že dňom uzavretia tohto Dodatku č.1 sa zmluva mení a dopĺňa tak ako je uvedené v jeho článku I. a II. z dôvodov:

- zmeny štatutárneho zástupcu zhotoviteľa na základe potvrdenia o rozsahu plnomocenstva ako aj zmeny osôb oprávnených rokovať vo veciach zmluvných za zhotoviteľa,
- na základe výsledkov geologického prieskumu a zosúladenia realizačnej projektovej dokumentácie s položkovým rozpočtom sa mení pôvodný rozpočet (výkaz výmer) o zistené skutočnosti.

Obsahom tohto dodatku sa nemení pôvodný predmet zmluvy ani podstatné náležitosti zmluvy, ktorými sú najmä (cena, termíny).

Čl. I.

V časti Zmluvné strany, sa na strane „Zhotoviteľa“ mení:

Ruší sa text:

- Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
Ing. Dušan Šamudovský, CSc., člen predstavenstva
Ing. Tomáš Klepetko, člen predstavenstva

Oprávnení rokovať:

- vo veciach zmluvných: Ing. Marián Repák, riaditeľ závodu
Ing. Jozef Gajdošík, obchodný námestník závodu

Nahrádza sa textom:

- Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
Ing. Viliam Tóth, poverený riadením Závodu Bratislava, na základe plnej moci reg. značka 14069/01/2011 z 15.12.2011
- Oprávnení rokovať:
 - vo veciach zmluvných: Ing. Vojtech Šmátrala, obchodný námestník závodu

Čl. II.

V článku XX. Záverečné ustanovenia, bod 9 sa príloha č.1 Rozpočet (výkaz výmer) nahrádza prílohou s označením „Zmena rozpočtu (výkaz výmer) z 04/2011“, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Čl. III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
2. Dodatok č.1 je vyhotovený v 5 origináloch, z ktorých po jeho podpise obdrží každá zmluvná strana dve vyhotovenia vrátane prílohy a jedno vyhotovenie obdrží MŽP SR.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté obsahom tohto dodatku zostávajú nezmenené.
4. Neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku tvorí:
Príloha č.1 Zmena rozpočtu (výkaz výmer) z 04/2011
Príloha č.2 Plná moc Ing. Viliama Tótha, zo dňa 15.12.2011
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, pred podpisom si ho prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho podpísali.

V Dolných Obdokovciach, dňa : 27.5.2012
Za objednávateľa

Zoltán Gyepes
starosta



V Bratislave, dňa :
Za zhotoviteľa

27.3.2012

Doprastav
Doprastav a. s.
ZÁVOD BRATISLAVA
Drieňová 31, 821 01 Bratislava
1554

Ing. Viliam Tóth
poverený riadením závodu na
základe plnej moci reg. značka
14069/01/2011 z 15.12.2011

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R	
1																	
2																	
3																	
4																	
5		Názov stavby	Zberný dvor Dolné Obdokovce										JKSO				
6		Názov objektu	SO 01, SO 02, SO 04										EČO				
7		Názov časti	Celkové náklady										Miesto	Dolné Obdokovce			
8													IČO	IČ DPH			
9		Objednávateľ	Obec Dolné Obdokovce														
10		Projektant	Ing. Arch. R. Kočajda														
11		Zhotoviteľ															
12					Rozpočet číslo	Spracoval							Dňa				
13																	
14																	
15					Merné a účelové jednotky												
16		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.					
17			0		0		0		0				0			0	
18					Rozpočtové náklady EUR												
19	A	Základné rozp. náklady				B	Doplnkové náklady				C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
20	1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas				13	Zariad. staveniska		3,25%	0			
21	2		Montáž		9	Bez pevnej podl.				14	Mimostav. doprava		0,00%	0			
22	3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka				15	Územné vplyvy		0,00%	0			
23	4		Montáž		11					16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0			
24	5	"M"	Dodávky							17	Ostatné		0,00%	0			
25	6		Montáž							18	VRN z rozpočtu			0			
26	7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0			
27	20	HZS			21	Kompl. činnosť		0		22	Ostatné náklady			0			
28	Projektant									D	Celkové náklady v EUR						
29										23	Súčet			680 804,73 €			
30										24	20 %			136 160,94 €			
31	Dátum a podpis					Pečiatka				25	Cena s DPH					816 965,67 €	
32	Objednávateľ																
33																	
34																	
35	Dátum a podpis					Pečiatka											
36	Zhotoviteľ									E	Prípochty a odpochty						
37										26	Dodávky objednávateľa			0			
38										27	Kízavá doložka			0			
39	Dátum a podpis					Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -			0			

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce

Objekt :

Časť :

JKSO :

EČO :

Kód	Popis	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena celkom s DPH EUR
1	2	3	4	5

SO 01	Administratíva a sklad mechanizmov	186 703,10	37 340,62	224 043,72
SO 02	Sklad separovaného odpadu	423 841,46	84 768,29	508 609,75
SO 04	Spevnené plochy	70 260,17	14 052,03	84 312,20

Celkom

680 804,73 €

136 160,94 €

816 965,67 €

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R	
1																	
2																	
3																	
4																	
5			Názov stavby		Zberný dvor Dolné Obdokovce								JKSO				
6			Názov objektu		SO 01 - Administratíva a sklad mechanizmov								EČO				
7			Názov časti										Miesto		Dolné Obdokovce		
8													IČO		IČ DPH		
9			Objednávateľ		Obec Dolné Obdokovce												
10			Projektant		Ing. Arch. R. Kočajda												
11			Zhotoviteľ														
12					Rozpočet číslo		Spracoval						Dňa				
13																	
14																	
15					Merné a účelové jednotky												
16			Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.				Počet		Náklady / 1 m.j.		
17			0		0		0		0				0		0		
18					Rozpočtové náklady						EUR						
19	A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady							
20	1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		3,25%	0				
21	2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00%	0				
22	3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00%	0				
23	4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0				
24	5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0,00%	0				
25	6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			0				
26	7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0				
27	20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady			0				
28	Projektant								D	Celkové náklady v			EUR				
29									23	Súčet			186 703,10 €				
30									24	20 %			37 340,62 €				
31	Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH			224 043,72 €				
32	Objednávateľ																
33																	
34																	
35	Dátum a podpis				Pečiatka												
36	Zhotoviteľ								E	Prípochy a odpočty							
37									26	Dodávky objednávateľa			0				
38									27	Kízavá doložka			0				
39	Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -			0				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce

Objekt : SO 01 - Administratíva a sklad mechanizmov

Časť :

JKSO :

EČO :

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH
1	2	5

1	Zemné práce	2 245,00
2	Zakladanie	17 589,09
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 435,92
4	Vodorovné konštrukcie	4 555,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 787,45
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 004,21
99	Presun hmôt HSV	5 136,06
HSV Celkom		60 752,76

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	391,11
713	Izolácie tepelné	1 422,23
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	18 303,71
731	Ústredné kúrenie, kotolne	638,35
766	Konštrukcie stolárske	797,88
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 371,38
784	Dokončovacie práce - maľby	261,36
PSV Celkom		23 186,02

21-M	Elektromontáže	18 097,54
43-M	Montáž ocelových konštrukcií	84 666,79
M Celkom		102 764,33

Celkom

186 703,10 €

DPH 20%	37 340,62 €
Celkom s DPH	224 043,72 €

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce

Objekt : SO 01 - Administrativa a sklad mechanizmov

Cast:

Strana 5 z 14

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R	
1																	
2																	
3																	
4																	
5		Názov stavby	Zberný dvor Dolné Obdokovce										JKSO	815 99			
6		Názov objektu	SO 02 - Sklad separovaného odpadu										EČO				
7		Názov časti											Miesto	Dolné Obdokovce			
8													IČO	IČ DPH			
9		Objednávateľ	Obec Dolné Obdokovce														
10		Projektant	Ing. Arch. R. Kočajda														
11		Zhotoviteľ															
12			Rozpočet číslo			Spracoval							Dňa				
13																	
14																	
15			Merné a účelové jednotky														
16		Počet	Náklady / 1 m.j.			Počet			Náklady / 1 m.j.			Počet			Náklady / 1 m.j.		
17			0			0			0			0			0		
18			Rozpočtové náklady							EUR							
19	A	Základné rozp. náklady				B	Doplnkové náklady				C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
20	1	HSV	Dodávky			8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		3,25%	0			
21	2		Montáž			9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00%	0			
22	3	PSV	Dodávky			10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00%	0			
23	4		Montáž			11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0			
24	5	"M"	Dodávky							17	Ostatné		0,00%	0			
25	6		Montáž							18	VRN z rozpočtu			0			
26	7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0				
27	20	HZS				21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady			0			
28	Projektant									D	Celkové náklady v		EUR				
29										23	Súčet		423 841,46 €				
30										24	20 %		84 768,29 €				
31	Dátum a podpis					Pečiatka			25	Cena s DPH		508 609,75 €					
32	Objednávateľ																
33																	
34																	
35	Dátum a podpis					Pečiatka											
36	Zhotoviteľ								E	Prípochy a odpochy							
37										26	Dodávky objednávateľa		0				
38										27	Kízavá doložka		0				
39	Dátum a podpis					Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -		0					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce

Objekt : SO 02 - Sklad separovaného odpadu

Časť :

JKSO :

EČO :

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH
		EUR
1	2	5

1	Zemné práce	2 784,54
2	Zakladanie	40 285,20
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	27 590,62
4	Vodorovné konštrukcie	1 032,32
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	49 812,94
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 075,20
99	Presun hmôt HSV	13 580,27
HSV Celkom		138 161,09

21-M	Elektromontáže	35 082,65
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	250 597,72
M Celkom		285 680,37

Celkom

423 841,46 €

DPH 20%	84 768,29 €
<u>Celkom s DPH</u>	<u>508 609,75 €</u>

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce
Objekt : SO 02 - Sklad separovaného odpadu

Práce a dodávky HSY	Sumár - zmeny

Sumár - zmeny

1		Zemné práce		Odpočty - zmeny		Prípočty - zmeny		(pôvodný rozpočet + odpočty + prípočty)			
1	001	131201102	Výkop nezapätenej jamy v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	183,000	4,20	768,60		183,00	4,20	768,60
2	001	131201109	Príprtok za lepištv horniny 3	m3	183,000	0,44	80,52		183,00	0,44	80,52
3	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	75,000	10,63	797,25		75,00	10,63	797,25
4	001	132201109	Príprtok k cene za lepištv horniny 3	m3	75,000	2,31	173,25		75,00	2,31	173,25
5	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1000 m	m3	258,000	2,94	758,52		258,00	2,94	758,52
6	001	162701110	Príprtok za každých ďalších 1000 m tr. 1-4 po nespavennej ceste	m3	258,000	0,31	79,98		258,00	0,31	79,98
7	001	171201201	Uloženie svaznív na sklady	m3	258,000	0,49	126,42		258,00	0,49	126,42
									PRÍPOČTY - ZDARMA		

1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44																																																																																																																	

2		Zakladenie	40 285,20	4 402,65	40 285,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		</
---	--	------------	-----------	----------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

[illegible]

4		Vodorovné konštrukcie										1 032,32	0,00	1 032,32
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												
18	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápnomocnená v podlaží a v schodiskoví stenisková	m2	1 240,000	6,95	8 618,00					1 240,00	6,95	8 618,00
19	011	622421132	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápnomocnená hladká v stupni zložitosť III	m2	310,000	11,65	3 611,50					310,00	11,65	3 611,50
20	011	631313511	Mazanie z betónu prostého tr.B 20/C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	188,000	142,23	26 739,24					188,00	142,23	26 739,24
21	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlažných zhlaveniach	m2	30,000	8,09	242,70					30,00	8,09	242,70
22	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlažných odstránenie	m2	30,000	2,38	71,40					30,00	2,38	71,40
23	011	631362021	Vstiahz mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zviazaných sietí z drôtoz.	t	9,880	1 065,80	10 530,10					9,88	1 065,80	10 530,10

[illegible]

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R	
1																	
2																	
3																	
4																	
5			Názov stavby		Zberný dvor Dolné Obdokovce								JKSO				
6			Názov objektu		SO 04 - Spevnené plochy								EČO				
7			Názov časti										Miesto	Dolné Obdokovce			
8													IČO	IČ DPH			
9			Objednávateľ		Obec Dolné Obdokovce												
10			Projektant		Ing. Arch. R. Kočajda												
11			Zhotoviteľ														
12					Rozpočet číslo	Spracoval							Dňa				
13																	
14																	
15					Merné a účelové jednotky												
16			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.			Počet		Náklady / 1 m.j.		
17			0		0			0		0			0		0		
18					Rozpočtové náklady					EUR							
19	A	Základné rozp. náklady				B	Doplnkové náklady				C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
20	1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas				13	Zariad. staveniska	3,25%	0				
21	2		Montáž		9	Bez pevnej podl.				14	Mimostav. doprava	0,00%	0				
22	3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka				15	Územné vplyvy	0,00%	0				
23	4		Montáž		11					16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0				
24	5	"M"	Dodávky							17	Ostatné	0,00%	0				
25	6		Montáž							18	VRN z rozpočtu		0				
26	7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0				
27	20	HZS			21	Kompl. činnosť				22	Ostatné náklady		0				
28	Projektant									D	Celkové náklady v		EUR				
29										23	Súčet		70 260,17 €				
30										24	20 %		14 052,03 €				
31	Dátum a podpis					Pečiatka				25	Cena s DPH		84 312,20 €				
32	Objednávateľ																
33																	
34																	
35	Dátum a podpis					Pečiatka											
36	Zhotoviteľ									E	Prípochy a odpochy						
37										26	Dodávky objednávateľa		0				
38										27	Kízavá doložka		0				
39	Dátum a podpis					Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Zberný dvor Dolné Obdokovce

Objekt : SO 04 - Spevnené plochy

Časť :

JKSO :

EČO :

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH
		EUR
1	2	5

1	Zemné práce	7 066,34
5	Komunikácie	47 980,80
8	Rúrové vedenie	10 032,85
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 274,50
99	Presun hmôt HSV	1 905,68
HSV Celkom		70 260,17

Celkom

70 260,17

DPH 20%	14 052,03 €
<u>Celkom s DPH</u>	<u>84 312,20 €</u>

ROZPOČET

Stavba : Zberný dvor Doľné Obdokovce
Objekt : SO 04 - Spevnené plochy

Časť :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	7	12
1	2	3	4	5	6	EUR	EUR		

Množstvo	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
EUR	EUR	EUR

Práce a dodávky HSV

Zemné práce										Pripočty - zmeny		Pripočty - zmeny		(Pôvodný rozpočet + odpočty		PRIPOČTY - ZDARMA	
1	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezačatá v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	480,000	2,50	1 200,00					480,00	2,50	1 200,00			
2	001	122201109	Priplacok k canám za lepiťosť horniny	m3	480,000	0,68	326,40					480,00	0,68	326,40			
3	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	78,000	21,05	1 641,90					78,000	21,05	1 641,90			
4	001	162301102	Vodorovné premostenie výkopku tr. 1,4 do 1000 m	m3	480,000	2,27	1 089,60					480,000	2,27	1 089,60			
5	001	168101101	Prehodenie neukladného výkopku z horniny 1 až 4	m3	78,000	3,07	238,46					78,000	3,07	238,46			
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady	m3	480,000	0,56	268,80					480,000	0,56	268,80			
7	001	174101101	Zásep sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	m3	78,000	1,17	91,26					78,000	1,17	91,26			
8	001	175101101	Ošsep potrubia sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	12,48	49,92					4,000	12,48	49,92			
9	MAT	5633118300	Kamenno ťažené drsné 0-4 Z	m3	4,000	18,75	67,00					4,000	18,75	67,00			
10	001	161301102	Rozprestretie omce na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2 hr 150 mm	m2	500,000	1,72	860,00					500,000	1,72	860,00			
11	001	167101101	Nakladanie neukladného výkopku z hornín tr.1,4 do 100 m3	m3	50,000	5,61	280,50					50,000	5,61	280,50			
12	001	175101201	Ošsep objektov sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,000	19,03	951,50					50,000	19,03	951,50			
1	5	Zemné práce			7 066,34	0,00	0,00					7 066,34	0,00	7 066,34			
5	5	Komunikácie															
13	221	564651111	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-75 mm s rozprestretím a zhutnením tr. 150 mm	m2	1 920,000	3,55	6 816,00					1 920,000	3,55	6 816,00			
14	221	564752111	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63mm po zhut. hr. 150 mm	m2	1 920,000	4,88	9 369,60					1 920,000	4,88	9 369,60			
15	221	561121111	Koryt cementobetonový cestných komunikácií skupiny III a IV, hr. 150 mm	m2	1 920,000	16,56	31 795,20					1 920,000	16,56	31 795,20			
5	5	Komunikácie			47 880,80	0,00	0,00					47 880,80	0,00	47 880,80			
8	8	Rúrové vedenie															
16	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kúčkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	130,000	0,63	81,90					130,000	0,63	81,90			
17	MAT	2681116000	PVC-U rúry odpadové hrdlové 160x 3,2x4000	kus	33,000	26,05	859,65	-33,000	26,05	-859,65		0,00	26,05	0,00			
			Rúka odpadová hrdlová z PP DN 150	kus								3,000	26,05	78,15			
			Rúka odpadová hrdlová z PP DN 200	kus								24,000	26,05	625,20			
			Rúka odpadová hrdlová z PVC 200	kus								6,000	26,05	156,30			
18	271	877353121	Montáž rúravy na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kúčkom v skl. do 20% DN 200	ks	4,000	2,64	10,56					4,000	2,64	10,56			
19	MAT	2682302200	PVC-U odbočka 160	kus	4,000	4,38	17,52					4,000	4,38	17,52			
20	271	864401111	Osadenie betónového diela pre šachty, roviny alebo prechodová skruž	ks	5,000	13,90	69,50					5,000	13,90	69,50			
21	MAT	5522386500	Prefabrikát betónový-úličná vpusť	kus	5,000	197,90	989,50					5,000	197,90	989,50			
22	271	869202111	Osadenie latínovej mrieže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	5,000	16,16	80,80					5,000	16,16	80,80			
23	MAT	5524214300	Komplet. kanálny DN 600	kus	5,000	350,60	1 753,00					5,000	350,60	1 753,00			
24	271	369841115	Montáž odličovacie benzínu a olejov veľkosť V	ks	4,000	70,72	282,88					4,000	70,72	282,88			
25	MAT	5522386500	Odličovac. rospisný liatok ORL	kus	4,000	1 471,66	5 887,44					4,000	1 471,66	5 887,44			
8	8	Rúrové vedenie			10 032,85	-859,65	859,65					10 032,85	-859,65	859,65			
9	9	Ostatné konštrukcie a práce búráníe															
26	221	917762111	Osadenie odvodňovacieho žlabu a oporu z betónu prosaého tr. 812,5 do 102ka	m	25,000	10,42	260,50					25,000	10,42	260,50			
27	MAT	5521870500	Obrusňovaci žlab 150/10 s laliovým roľlom	kus	25,000	58,96	1 474,00					25,000	58,96	1 474,00			
28	221	917692111	Osadenie obrusň. obrusňka betónového slojového s bočnou oporou z betónu	m	140,000	6,92	968,80					140,000	6,92	968,80			
29	MAT	5521745300	Obrusň. betónový 5x20X100 cm	kus	280,000	2,04	571,20					280,000	2,04	571,20			
9	9	Ostatné konštrukcie a práce búráníe			0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00			
99	99	Presun hmôt HSV															
30	221	968224211	Presun hmôt pre plochy veľk. s krytím monolitickým betónovým (822 3 4) akékoľvek dĺžky objektu	t	2 005,981	0,95	1 905,68					2 005,98	0,95	1 905,68			
99	99	Presun hmôt HSV			0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00			
99	99	HSV Celkom			-859,65	859,65						-859,65	859,65				
		Celkom			70 260,17	70 260,17						70 260,17	70 260,17				